平成 28年 2月 18日

関係者各位

全日本学生スカッシュ連盟

委員長  三宅祥太

第 42回全日本学生スカッシュ選手権大会団体戦につ

いて

いつも全日本学生スカッシュ連盟のご支援、ご協力ありがとうございます。

第 42回全日本学生スカッシュ選手権大会団体戦を開催するにあたり、皆様へお知ら

せがございます。

本大会の予選である関東学生スカッシュ選手権大会団体戦において、女子 4位に入賞

され、本大会の出場権利を得ました東京農業大学の本大会辞退の申請がございました。

全日本学生スカッシュ連盟で協議を行った結果、この申請を受理し、女子 6位に入賞さ

れました慶應義塾大学に本大会の出場権利を譲渡することに決定致しました。

皆様のご理解とご協力のほど宜しくお願い致します。

敬具